
Euroafrica Digital Ventures AB (publ) väljer att avsluta avsiktsförklaring
avseende omvänt förvärv av LTH Ventures Ltd för listning på Nasdaq First
North Growth

2023-06-20

Euroafrica Digital Ventures AB (publ) ("Bolaget" eller "Euroafrica Digital Ventures") offentliggjorde
den 31 maj 2023 pressmeddelande om avsiktsförklaring med LTH Online Holdings Ltd ("LTH
Online") genom vilken Euroafrica Digital Ventures ska förvärva samtliga aktier i LTH Ventures Ltd
("LTH Ventures") genom att erlägga betalning i form av nyemitterade aktier i Bolaget
("Transaktionen").

Bolaget har idag informerat LTH Online om beslutet och därmed avslutat processen gällande det
omvända förvärvet som således inte kommer att genomföras. Euroafrica Digital Ventures har
sedan offentliggörandet arbetat intensivt för att genomföra transaktionen. Då det trots omfattande
dialog inte gått att komma vidare med den utlovade lånefinansieringen har en enig styrelse
beslutat sig för att avbryta arbetet med det omvända förvärvet. Bolaget inleder nu nästa fas i
arbetet att se över alternativ för ytterligare effektivisering av kostnader samt att kapitalisera
Bolaget.

Lotta Tjulin Thörnqvist, VD för Euroafrica Digital Ventures kommenterar:
“Vi har haft en intensiv dialog med LTH Online, men givet att vi inte kommer vidare med den
utlovade lånefinansieringen väljer vi nu att avsluta avsiktsförklaringen och istället se över andra
möjligheter för att säkerställa rörelsekapitalet.”

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Lotta Tjulin Thörnqvist, VD Euroafrica Digital Ventures AB
E-post: lotta.tjulin@euroafricadv.com
Telefon: +46 703862497

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.

Denna information är sådan information som Euroafrica Digital Ventures AB är skyldigt att
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 20 juni 2023 kl.11:30 CEST.

Om Euroafrica
Euroafrica Digital Ventures AB (publ) är ett techbolag inom digital media. Bolaget har
under mer än ett decennium arbetat med marknadsföring i digitala kanaler och utvecklat
kundanpassade SaaS-lösningar för effektivare och bättre resultat för
marknadsföringskampanjer. Med en etablerad verksamhet i Norden har Bolaget tagit
beprövade affärskoncept till tillväxtregionen Östafrika. Bolaget driver Tanzanias största



digitala köp- och säljplattform och ska stärka denna befintliga plattform genom att nyttja
synergierna mellan Bolagets tekniska plattformar samt att expandera till andra
tillväxtmarknader i Östafrika.

För mer information, se Euroafricas hemsida www.euroafricadigitalventures.com
Följ oss i sociala medier på Linkedin https://www.linkedin.com/company/euroafrica-
digital-ventures
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